373 quae] quoque • 378 ea] tibi • 382 arcum] arcu • 385 Hennaeis]
 ethn(a)eis [altae] altus • 386 Pergus aquae] pergora • 389 ictus]
 ignes • 396 est properatus] inu. ord. • 398 laniarat] laniabat |
 *summa uestem] inu. ord. • 404 ferrugine] rubigine • *407
 et] in • *414 agnouitque] agnoscitque • *416 fuit] foret • *417
 parua mihi fas est] fas est parua mihi • 421 hortatus] hortatur
 • 434 tergusque] tergumque • *439 quaesita] quaesita est • 442
 flammiferas] flammigeras • 445 ab occasu] ad occasus • 450
 texerat] coxerat | polenta] polentam • 454 mixtae... polentae]
 mixta... polenta • 459 parantem] pauentem • 460 latebramque]
 latebrasque | pudori] colori • *464 quid in ras. post Sicaniam
 n. l. | *repetit] petit • 467 qua] quo • 477 saeuia] saeuia m_a^{ac} : s(a)
 euas m_a^c • 482 laesa] sparsa • *494 Elide ducimus] hac deducimus
 • 499 aduehar] aduehor • 513 passis] sparsis • *528 quid] quid est •
 *531 nullos] nullas • *532 cibos] dapes | *cautum] pauctum m_a^{ac} •
 541 atris] undis : atris m_a^m • 543 profanam] profanum • 546 ille]
 ipse | *amicitur in] admittitur • *553 pluma pedesque] plumaque
 pedes • 554 uernos... flores] inu. ord. • 555 doctae] mixt(a)e • 573
 fugae] ui(a)e • 576 Elei] alphei • 598 propiori] propioris | fontis]
 rip(a)e • 612 per²] et • 613 et¹] per • 616 sonitusque... terrebant]
 sonituque... terrebar • 626 est om. • *627 stabula alta] inu. ord.
 • 641 meae] mihi • 649 Scythicas] scithicasque • 650 ibi] ubi •
 *656 reddant] terris • 657 tantique] tanti quod • 665 iacerent]
 facerent • 669 *rident Emathides] ridentque anipedes | minacia]
 minantia • 670 et magno] magno • 675 plangi] plangere • 677
 prisca] prima • explicit Vus implicit VIus

LIBER VI

*11 uiro fuerat] fuit uiro • 15 dumeta] uineta • *16 om. • 27
 quos] quoque • 30 ne] nec • 31 lanae] tel(a)e • 35 manum] manus |
 *confessaque] confessa est • *45 territa] exterrita • 50 stolidaque]
 stolid(a)eque • *51 nec] neque • *57 ductum] ducunt • 58 pauiunt]
 feriunt • 59 festinant] festinat • 66 fallit] *uertit : fallit m_a^s • 68
 immittitur] intexitur • *72 Ioue] uenus m_a^{ac} • 77 fretum] ferum
 • *78 dat² om. • *107 reducere] reuertere ut uid. • 117 Aloidas]
 et aloidas : eolidas m_a^s • 119 sensit uolucrem] te sensit equum
 • 126 crearit] creauit • 128 intertextos] intermixtos • *129-30
 Liuor... possit] posset... liuor • *131 caelestia] c(a)eleste m_a^{ac} • 132
 Cytoriaco] cithereaco • 140 sparsit] spargit • *143 digitij] digitii

abeunt • *170 inquit] dixit • 174 soror est genetrix] genitrix soror
 est • *179 uiroque] a uiroque • 182 dea] de(a)e • *183 et mox] *inu.*
ord. • 184 laudem] causam • 185 nescioquoque] quoque modo
 | audete satam] audetis genitam • *190 erras ego] erratica • 192
 haec est] *inu. ord.* • 198 huic] hinc : huic *m^s* • 200 *post* 203
 | *turbam qua quantum] quantum turba | distat] distabat • 201
 infectis propere ite sacris] ite satis propere sacris • 202 et sacra
 infecta] infectaque sacra • *203 licet] sed licet • 208 dubitor]
 dubito • 212 *et me *om.* | recidat] decidat • *215 mora longa]
inu. ord. • 223 auroque graues... habenas] auro grauidis... habenis
 • *224 e] ex • *225 fuerat] fuerant • 227 *ei] heu | *conclamat]
 aclamat | fixa] fixus • *233 ne] nec • *236 nudum de gutture]
 de nudo pectore • *255 erat *om.* • 256 neruosus] nodosus • *273
 haec Niobe] *inu. ord.* • 276 suis] *satis : suis *m^s* • 282 satia]
 satura • *post* 282 dum pars nostra *iacent et dum per funera
 septem • 287 conterruit] perterruit • 294 nisi] sibi • 308 motus]
 gestus • 311 ibi] ubi • 312 lacrimas] lacrimis • 317 *e] ex | Lyciae]
 libi(a)e • *319 obscura] ignota • 328 ego] mihi • 330 indigenae]
 indigen(a)ue • *338 suo... sinu] sinus... suos • *339 iamque] atque
 • 340 Lyciae] libi(a)e • *341 collegit ab] conceperat • 343 lacum]
 locum : lacum *m^s* • 349 aquis] aquas | est *om.* • 357 unda] undis
 • *359 et *om.* • *364 e] in • 366 distulit] sustulit • 384 Tritoniaca]
 tritonia • 387 est *om.* • 390 possis] posses • 393 carus] clarus • 398
 aquam] aquas • 401 extemplo] exemplis • 403 tamen hanc] hanc
 tunc • 409 cui] qui • *419 urbes] orbes • 421 posset] possit • 422
 subiectaque] subiectaque • 423 Mopsopios] mesopios • 429 non
 illi] *inu. ord.* • 431 *m^m* • *433 coniuncti] sunt facti *ex sequenti*
uersu • *434 facti] iuncti *ex praecedenti uersu* • 435 disque]
 dis | ipsi] ipsis • *439 autumnos] autumnis *m^{ac}* • *440 *om.* • 441
 uisendae] uisendam | *sorori] sororem • *447 data] est data •
 448 et fausto] infausto | omine] ordine • 449 causam] causas •
 453 Naiadas et Dryadas] naiades et driades • 464 saeuo raptam]
inu. ord. • 468 ad mandata procnes] mandata ad prognes • 472
 pectora] corpora • *482 neque] nec • 485 erit] erat • 489 tempora]
 corpora • 490 secessit in] secesserit • 491 et repetens] *aspiciens
 : *ut repetens *m^s* | *complexus] amplexatur • *495 comitem
 lacrimis] *inu. ord.* • 497 et] ut | *uoluere *m^c* (*de m^{ac} n. l.*) •
 504 dabat] dedit • 506 utque fide] et fidei | utriusque] utrasque
 • *509 uale] uade *m^{ac}* • 511 semel] simul • 516 obuncis] aduncis

• 517 in] ab • 518 capto] rapto : capto m_a^s | raptor] uictor • 521 obscura] *obscuri : obscura m_a^s • 531 passos] sparsos • 574 doloris] dolori • 576 callida] candida • 580 nescit] nec scit • *581 saeui matrona] *inu. ord.* • 582 germanaeque] fortun(a)eque • *584 satis] satis est • 585 defuerunt] defuerant • *597 euhoequa] heuoē bacche • *601 tetigisse domum] *inu. ord.* • *611 non est lacrimis hoc inquit agendum] hoc his lacrimis non inquit agendum est • *612 sed²] nisi • 616 atque] aut • 617 abstulerunt] abstulerant • *618 magnum] magnumque est • 622 *similis patri] *inu. ord.* | *locuta] loquta est • 631 ambo] ambos • 635 Terei] tereo • 637 lactentem] lactantem • *639 tendentemque] tendentem • *644 adhuc animaeque aliquid] aliquid anim(a)e adhuc • 646 stridunt] stridet • 655 quem] quod • *663 diras. m_a^c (*de m_a^ac n. l.*) • 664 semesaque] emersaque • *667 putares] uideres m_a^ac • 673 praelonga] pro longa • *688 saeuitiam et] s(a)euiciamque • 690-1 ui... ui] ut... ut • *690-2 pello... concutio... uerto... induroque... pulso] pellam... concutiam... uertam... induroque... pulsem • 707 amans] adamans • incipit VIIus explicit VIIus

LIBER VII

*4 fugarant] fugabant • 8 lexque] uoxque • *11 repugnas] repugnes • 12 nisi] quid • *16 quae] cur • 28 ore] forma • 29 ore] igne • 30 concurretque] occurretque | *segeti] segeti et • *39 atque] aut • *46 testes] uestes m_a^ac • 47 tuta] stulta • *51 patremque deosque] *inu. ord.* • 58 uirorum] locorum • *61 uertice sidera] *inu. ord.* • 62 concurrere] incurrere | *undis] undas • 67 uerebor timebo • *74 aras] herbas • *89 coepitque] c(o)epere • *93 decipiet sed amor] sed amor decipiet • 115 Minyaē subit ille] subito mini(a) e ille | ignes] illos • 116 sentit] sensit | anhelatos] hanelantes • 132 Aesonii] h(a)emonii • 148 auctoribus] actoribus • 153-4 *inu. ord.* • 158 Iolciacos] cecropios • 162 cadit] facit • 164 tum] cum • *170-1 *inu. ord.* • 170 Aeeta] pater oeta • 181 et] ac • 182 induta] exuta • 186 saepes] serpens • *186a sopitae similis] sopiti similis • 190 ternisque ululatibus] ternis et hiatibus • *194 tuque triceps] tu princeps • 195 artisque] artesque • 207 Temesaea] temerata | *labores] laboras m_a^ac • 209 pallet¹] pallent | aui] et • 213 rudem] rubrum | somni] somno • 225 Othrysque Pindusque] otryisque et pindus • *227 succidit] suscindit • 228 m_a^m | Apidani] eridani

m_a^m | *placuerunt] placuere m_a^m • 229 neque] nec • 231 Boebes
 ph(o)ebes • 234 et iam nona dies] nona dies etiam • 236 neque]
 nec | *tacti] iuncti m_a^{ac} • 240 e] de • 241 at] ast • 245 *conicit]
 fuit | perfundit] perfudit • 246 liquidi] tepidi | mellis] lactis • 247
 tepidi] liquidi | lactis] mellis • 248 fudit] fundit | ciuit] poscit •
 252 *effetum] effectum m_a^{ac} | proferri] produci | auras] aras • 257
 passis] sparsis • *260 accendit] incendit • 262 ualidum posito]
 calido positum • 265 floresque] et flores • *266 adicit] additque et
 • 268 m_a^m | addit et] addidit m_a^m | luna pernocte] lun(a)e de nocte
 m_a^m • 271 illis] illi • 276 maius] munus • *277 arenti] albenti •
 278 confudit] confundit • 285 recludit] recidit • 290 m_a^m • 293
 hunc] nunc • 299 est om. • 306 idque petunt] *idque petit m_a^{ac} :
 atque petunt m_a^m | pretiumque iubent] pretium iuuenis | *sine fine
 pascisci m_a^c • 310 uestri] uestras | *est om. • 312 effetus] effectus
 m_a^{ac} • *315 et] ut • 317 medicamina corpus] ea corporis artus •
 *327 purum] puerum m_a^{ac} • *328 iamque] tuncque • 329 suo] suos
 • 330-1 m_a^m • 336 nec... agitatis] ne... agitatis • *340 scelus] facit
 m_a^{ac} • 343 cubito] subito • *347 arma ait] armavit • 352 Philireia]
 phileriaque • 355 infuso] effuso • 359 nati] raptum : nati m_a^s •
 361 est om. • *363 qua Coae] deae • 366 uitiantes] mutantates •
 375 at] et | spreto] stricto • 378 desiluit] desiliit • *379 pennis]
 plumis • 380 seruari] seruatum • 384 Letoidos] latoidos • *388
 nepotis] sororis m_a^{ac} • *389 tumidam] tumidum • 390 natum]
 natam • 395 mare] male | utrumque] utroque • 397 male m_a^s •
 *399 iustissima] o iustissime | Phene] phineu • 401 innixamque]
 annexamque • *403 iungit] iunxit • *405 pacauerat] placauerat •
 410 et] est • 413 abstraxit] attraxit | rabida] rapida • 426 ingens]
 leti • 429 tempora] cornua • 435 suis] suam • 440 sinis] senex •
 449 premant] premunt • 452 *locus ante tristis m_a^{ac} | *est om.
 • 453 nec] at • 459 bello] bellum • 460 potens habitus] patent
 aditus • 461 Astypaleia] hinc stiphaleia | regna] bello • 462 om. •
 464 thymo] thiron | Syron] ciprum | *Seriphon] zephiron • 466
 Siphnon et] schitonis • 469 nec] at | tenos] senos • 476 expetit]
 excipit • *481 rector] uictor m_a^{ac} • 486 hac est tellus] est hac tellus
 • 487 magno] damno • 492 portusque] portus • 499 a] et • 501
 congressus] congressu • 502 Cecropidum] cecropid(a)e • 506
 sceptri] regni • 509 omnia quae] omnis eat • 510 hoc est] hosti
 • 513 urbs] res • *517 locutus] locuta est ex sequenti uersu • 525
 uisum] uisum est • 527 opem] opes | quae uicta iacebat] uict(a)eque

iacebant • 530 iunctis] plenis | expleuit] impleuit • 536 ouiumque] auiumque • *537 deprena] deprena est • 544 leto] longo • 554 flamm(a)que latentis] flammisque fatiscunt • 555 aegre] igni • 559 nuda] dura • 562 *erumpit] irrumpt | *auctoribus] actoribus • 564 *leti] leto • 569 est extincta prius] extincta prius est • 572 lecti] leti • *573 prosiliunt] assiliunt • 576 paruus] paruo • 577 ualebant] *ualebant : ualebant m_a^m • *581 illic] illuc • 583 ni] ut • *590 nato] genito • 600 exta] fibra • 601 perdiderant] perdiderat | *penetrant] penetrantque • *607 enim] tum • 613 tumulos] tumulo est • 616 dicta sub amplexus Aeginae Asopidos isse] isse sub amplexus quondam asopidos egin(a)e • 621 pignoror] pignoris • 630 pauido] *posito : pauido m_a^s • 634 curis] *somnis : curis m_a^s • 636 ramos totidem] totidem rami • *647 properus *om.* • 657 reseruet] reseruat • *658 hi te] ite • 659 cum] *tum : cum m_a^m • 662 ultima] optima • *663 extulerat] atulerat • 669 legebant] monebant • *673 tenera ante iaculum m_a^{ac} • *686 auctor] actor • 687a-7b-8a *om.* • *688 dolore] pudore *ex praecedenti uersu* m_a^{ac} • 695 raptae] magne : rapt(a)e m_a^s • 699 aut] et • *701 retia] rectia • 716 *facies aetasque] (a)etas faciesque | iubebat] iubebant • *722 figuram. m_a^m • *729 continui] conticui m_a^{ac} • 731 dolebat] calebat • *733 fuerit] fuerat • 739 paciscor] loquendo • *741 male uictor ego en ego fictus] pectora mala detego tectus • *742 teneris] probaris • *750 darentur] dabantur • 753 se] si • 756 habemus] habemus m_a^{ac} : habere m_a^m • 759 Laiades] naiades • 760 soluerat] soluunt • *762 nec] non • 763 immittitur] immissa est | altera] bestia • 764 pestis] cessit | multi] multis | pecorumque] pecorique • 765 rurigenae] ruricol(a)e • *770 ludit] lusit • *778 nec] non • 780 eo] in hunc • 786 aera] aere • 790 medio] et medio • 791 captare] latrare • 802 me quae] *inu. ord.* • 806-7 famuli... equi... solebant] famulos... equos... sinebam • 808 satiata] saociata : -u- m_a^s • 810 exibat] exalat • 816 addiderim] addideram • 818 sim] sum • 820 *iste] ipse | captatur] capiatur • 823 putat] putans | me] mihi | amare] amari • 824 exemplo] exemplo | facti] facti • *827 ut] et • 832 speratque] metuitque • 836 siluasque] siluamque • 839 dixi] dicens • 862 m_a^m

LIBER VIII

4 Cephaloque] *cephalusque : -o m_a^s • 9 -que in] de • *28 adductis] aductis • 30 imposito calamo] impositis calamis • *36

tangeret] tangerat • *37 premeret] premerat m_a^{ac} • *49 quae te]
inu. ord. | rerum] regum • *51 *quid (fort. tunc)* *inter ego et ter*
n. l. • 53 *rogare*] rogarem • 57 *uictis*] multis • 59 *et causaque ualet*]
*i_{perque} ualet causa m_a^{ac} : in causamque ualet m_a^m • 60 *et*] *ut* |
qui si] quis enim • 64 *non metuam*] nam metuo • 74 *tanto*] *tanta*
: -to m_a^s • 85 *fatali*] *natali : fatali m_a^s • 85-6 *nata... crine*] *inu.*
ord. • 91 *patriaeque*] patriamque • *97-8 *inu. ord.* • *101 *auctor*]
actor • *104 *fretu postquam*] *inu. ord.* • 108 *auctore*] *actore :
-u- m_a^s • *111 *data*] *mea* • 115 *ad*] *ob* • 119 *hac*] *hanc* • 123 *ducta*]
lusa | *generis*] *genetrix* | *uerus*] *uerum* • 130 *patrique*] *patrisque* |
est om. • 131 *uere*] *uero* • 138 *iubet*] *iuuat* | *diuulsaque*] *diuisaque* •
145 *aura*] *auras* • 146 *erat*] *auis* • 153 *ut*] *et* • 157 *thalami*] *thalamo* •
*158 *caesis*] *c(a)ecis* • 160 *lumina*] *limina* | *flexa*] *flexu* • 165 *ad²* in
• *166 *incertas*] *in dubias* • 173 *relecto*] *relicto* • 174 *Diam*] *chiam*
• 184 *soli*] *loci* • 186 *illac*] *illo* • *190 *sequente*] *sequentes* • *191
fecisse ante creuisse m_a^{ac} • *191-2 *rustica...* *fistula*] *inu. ord.* •
*194 *atque*] *utque ex sequenti uersu* m_a^{ac} • *198 *modo om.* • 200
coepto] *c(o)epitis* • *204 *om.* • 206 *nec*] *neu* • 218 *stiuaue*] *stiuaque*
• *219 *possent*] *possint* • 221 *fuerant*] *fuerat* | *Delosque*] *delos* •
224 *tractus*] *tactus* • 225 *rapidi*] *rapidi at* • 235 **est*] *ac* | *sepulti*]
sepulti est • *236 *miseri*] *miserum* • 237 *limoso...* *elice*] *ramosa...*
elice • *238 *est om.* • *244 *medio spinas*] *inu. ord.* • *247 *primus*]
primo • 266 *acerris*] *aceruis* • 278 *praeteritiae*] *pr(a)eteritas* • 281
Oeneos] *oenios* • 285 *rigidis*] *densis* • *290 *procultat*] *deculcat* •
301 *spectandus*] *spectatus* • 305-6 *inu. ord.* • 306 *Leucippusque*
ferox] *fhlexibus (sic)* : *-que *ferox* m_a^s • 308 *pares*] *parens* • 312
Panopeusque] *panopeus* • 313 *annis*] *armis* • 315 *Penelopesque*]
Penelopeque | **Ancaeо*] *anpheo* • *317 *deus Tegeaea Lycaeи*] *licei*
deus tegea • *ante 319 *conuenit athlantis cenei pulcherrima virgo*
 m_a^{ac} • 322 *cultus*] *cultu* • 323 *possis*] *posses* • 337 *longa paruae*]
longe parua • 353 *ferrum*] *ferrumque* • 356 *flamma*] *flamas* •
*357 *adducto*] *aducto* • *366 *posita* m_a^m • *367 *quae stabat*] *inu.*
ord. • *371 *Eurytidae*] *orchiade* • *372 *nondum...* *fratres*] *inu.*
ord. • *375 *om.* • *379 *ab om.* • 382 *destrinxit*] *distrinxit* • 391
Arcas] *anceus* : *arcas* m_a^s • 392 *praestent*] **praesint* m_a^{ac} : *praestent*
 m_a^s • *398 *institerat*] *instituit in* • 399 *audentem*] *audacem* • 400
derexit] *direxit* • 402 *est terra cruore*] -que *terra cruore est* •
408 *cornum*] *cornu* • 409 *quo*] *cui* | *uotique*] *uotoque* | *potente*]
*carente m_a^{ac} : *potente* m_a^s • *416 *orbem*] *orbes* • *418 *auctor*

adest] actoridem • *421 coniungere] contingere • 422 ferum] feram • *423 neque] nec • *430 auctor] actor • 435 longe tibi] *inu.* *ord.* • *436 auctor] actor • *439 quantum distent] *inu. ord.* • 443 priori] prioris • *444 recalfecit] calefecit • *448 mutauit] mutat cum • *449 auctor] actor • 458 abditus] additus • 463 pugnant] pugnat • *476 ut] cum • *493 auctor] actor • 500 bis mensum] menses bis • *507 imago] imago est • 513 ipse] ille • 517 ac] at • 519 dicit] dixit • 520 *m^a^m* • 527 uulgsusque] et uulgus | scissaeque] scissoisque • *528 *om.* • *529 genitor uultusque] uultus genitorque • 535 uota] dicta • 536 tundunt] tendunt • 539 pressant] uersant • 540 adfusaeque] effus(a)eque • 542 Porthaoniae] post hoenie • 557 culmine] uertice • 559 capiat] captet • 564 lacunabant] lacus nabant • 568 raris] paruis • *570 tanto] tanto est • 573 gemma] gemmam • 576 gerit] gerat | *doce] docei • 577 cernitis] cernimus • 585 reuelli] reuulsi • 586 *m^a^m* | *nymphas *om.* • 588 diduxit] deduxit | resolut] *reouloit : *diuisit *m^a^s* : *remisit *m^a^m* • *590 recessit] remansit • 595 mundi] terr(a)e • 597 quot] quo • 599 si] sis • 600b quoniam] quondam • 603 hunc] hanc | quoque] ego | *aequoreus] (a)ethereus • *612 mouerat] ceperat • *617 omnesque] omnes diique *m^a^{ac}* • 621 medio] modico • *632 iuncti iuuenalibus illa] iuuenilibus illaque iuncti • 633 fatendo] ferendo *ex sequenti uersu* • 634 ferendo] ferendam • 637 paruos] paucos • 640 cui] quod | *Baucis] bacchis • 643 producit] perducit • 653 fargineus] *sanguineus : fargineus *m^a^s* • *654 is] his *m^a^{ac}* • 656a *om.* • 659 non indignanda] sed non indigna • 663 aequatam] (a)equatum | *uirentes] uirente • *665 conditaque] candidaque • *673 locum] loco • 679 totiens haustum] exhaustum totiens • *682 Baucisque] baccisque • *687 tandemque est] tandem est • 693 *om.* • *698 deflent] flent quoque • *705 Baucide] bacchide • 710 tumulandus] tumulatus • 713 cum] dum • *714 Baucis] baccis • *715 Baucida] baccida • 716 *m^a^m* • 721 neque] nec • 724 sunt] sint | coluntur] colantur • *725 auctor] actor • 727 innixus] nixus *m^a^s* • *733 nunc] modo • 740 odores] honores • *741 Cereale nemus] *inu.* *ord.* *m^a^{ac}* • 745 potentum] potentis • *747 nexis] iunctis • 750 silua²] omnis | *quantum fuit] *inu. ord.* • *752 sacrum] quercum *m^a^{ac}* • *755 solum] tantum • 757 dum telum] *inu. ord.* • 770 redditus] editus | tum] cum • 800 raras] rarisi • *807 tumebat] rigebat • 812 est *om.* • *815 peragit perque] peragitque per • 820 spargit] peragit • 822 arua] antra • 829 incensaque] immensaque

• 834 cupid] *capit : -u- *m^s* • 839 petit] cupid • 846 gulae] gul(a)e et • *849 et] at • 850 *me om. | *nobis] et nobis • 852 modo] ea • 854 cultus] uultus | pisces] pisces • 860 uidi *m^m* • *861 exstant] instant • *863 rogantem] sequentem *m^{ac}* • 865 operatus] oneratus • *869 harenam] harena • 871 sensit^f] sentit • 876 deerantque] dederatque • *879 nempe] est saepe • *883 potui] posui

LIBER IX

2 cui] cum • 6 est om. • 8 fando] tandem • 18 fluentum] fluentem • *21 ne] nec • 23 quo] quod | nate] matre • 29 lingua] lingua est • *30 tu] te • *35 spargit me] me sparsit • 39 petebar] petebat • 40 quam magno] *inu. ord.* • *45 digitos digitis] *inu. ord.* • 54 auertit] aduertit • 58 corpore] pectore • 71 comitum] centum • 74 reduxi] reliqui • 75 credis] credas • *79 fauces] fautes *m^{ac}* • *93 post 94 *m^m* • 98 huic... doluit] hunc... domuit • 105 auctus] actus • *112 pauidam] placidam • 114 miserat] iecerat • 119 *ante 115 | paranti] parante • *124 uetitos poterant] *inu. ord.* • *127 missa... terga] *inu. ord.* • *128 pectore *m^m* • 145 adueniet] adueniat • 149 memor] memorem • 162 dilapsa] diffusa • 163 solita gemitum] *inu. ord.* • *169 artus et] artusque • 171 stridit] stridet • 178 hostis] hosti • 179 hoc est si] hostis si • 183 Busirin] busiridem • *187 uestrum^{1]}] nostrum • *190 concustodita] tum custodita • *193 resumere] resurgere • 194 cum] quod • *post 197* his cacus horrendum tiberino litore monstrum *m^m* • *197 moles] proles • 203 possint] possunt • *206 auctor] actor • 207 frementem] trementem • 215 dicit] dixit • *216 parantem] uolentem • *217 rotatum] retortum • 220 imbres gelidis] *inu. ord.* • 221 molle] mole • *226 nunc] non • 233 ministro est] ministro • *239 ualens et] ualensque • 247 datur] datis • 248 ne] nec • 257 nolet] nollet • *258 inuitusque] inuictusque • 262 flammae] flamma • 268 exuit] *extulit : exuit *m^m* • 269 maiorque] meliorque • 273 iras] heros • 280 semine] germine | cui] cum • 288 auctorem] actorem • 289 nec iam] iam non • 298 a] est • 299 genu et] genu • *311 genibus digitis] *inu. ord.* • 319 arcuit] arguit • 324 admonitu] amonitu • 326 alienae] alien(a)e a • 332 Delphos] delphon • 341 spem] specie • 347 Lotis] lothos • 350 ire et adoratis] iret et oratis • 363 uir *m^m* • 370 aera] aere • 379 tristis dicat] *inu. ord.* • 381 dearum] deorum • 383 qui *m^m* • *404 -que nisi] nisi • 405 fientque] deflentque • 406 *post 408 *m^m* | *uidebit] uidebat *m^m* • 413 hos]

hoc • 415 neue necem sinat esse diu uictoris] addat neue necem
 sinat esse ultoris • *422 queritur] queriturque • 455 *m_a^m* • 456
 amabat] amauit • 471 iacebat] iaceret • *483 quam] nam • *497
 sua *ante* habuere *m_a^{ac}* • 498 duxit] iunxit • 501 foedera] *bracchia
 : f(o)edera *m_a^s* • 503 ante] ipsa • 507 timuere] *iniere : timuere
m_a^s • 510 germanae] germana • 513 quem] qu(a)e | reiectura]
 neglectura • 515 tenebit] *coercet : tenebit *m_a^s* • 517 uicit] uincit
 • *520 ei] heu • 529 correctis] correptis • *535 index] ignes *m_a^{ac}* •
 551 norint] norunt • 552 *inquirant] inquirunt | *seruent] seruant
 • 553 Venus est annis] annis uenus est • 557 tamen ut sit] tantum
 adsit • 565 summusque] summoque • 567 linguam] lingua(e) • 569
 paulum] pauidum • *574 iuuenis] genitus • *576 retinens] retinet
 • 579 secum] tecum • 591 tutoque] totoque • 593 subuersaque]
 submersaque • 594 neque] nec • 598 uoluntas] uoluptas : uoluntas
m_a^m • 611 nec] non • 614 rigidas] rigidos | *solidumue] solidum
 nec • *615 bibit] bibat • 619 copta] c(o)eptum • *624 urget et urit]
 urit et urget • 627 uoluntas] uoluptas • *637 deripuit] diripuit
 • 639 siquidem] pro qua • 645 Caras] carras • 653 medeatur]
 moderetur • 656 riuo] riuis • 659 secto piceae] *inu. ord.* • *661
 aduentum] auentu • *674 prope] quoque • 676 sors est] *forsan
 : sors est *m_a^s* • *684 Ligdo sententia] *inu. ord.* • 685 uix erat]
 uexerat • 705 patre] patri • 710 nec] ne • 711 indecta] indecepta
 • 714 tertius *m_a^m* • 722 coniugium] coniugii | expectat] expectant
 • 723 quamque] quemque | uirum²] suum *m_a^{ac}* • 728 me] mihi •
 *734 nulla] non • *739 dolis] thoris *m_a^{ac}* • 743 num] non | *me]
 ne *m_a^{ac}* • *744 num] non • *746 excutis] discutis • 747 uides] uide
 • 748 et¹] id • 749 pascat] pascit *m_a^{ac}* • 753 nec¹] non • 754 esse]
 *ipsa : esse *m_a^s* • 755 *nulla] non *m_a^{ac}* | uana] *nulla *m_a^{ac}* : *apta
m_a^c • 757 quod uolo] quodque ego : uolo *m_a^s* | uult ipsa socerque]
 socer et uult ipse • 758 *m_a^m* • *762 uenitis] uenistis • *766 quae
 petit haec] quid petit hoc • 767 omina] omnia *m_a^{ac}* : omina *m_a^m*
 • 773 Isi] Iphi • 777 comitesque facesque] comitantiaque (a)era
 : *comitemque facesque *m_a^m* • 779 ecce] ipsa • 780 munusque]
 monitumque • *788 permanet et] permanetque • 796 sociusque]
 sociusque

LIBER X

*3 uocatur] precatus • 10 talum] talo • 14 sepulcro] sepulcris •
 *21 Tartara descendi] *inu. ord.* • 32 debemur] debentur • 50 heros]

orpheus • 55 afuerunt] abfuerant | *summae] summa • 57 relapsa
 *relaxa : relapsa m_a^m • 58 certans] captans • 61 nisi se quereretur]
 si subsequeretur • *63 est om. • 65 Stygii] tumidus • 73 arcuerat]
 arguerat • *83 auctor] actor • *91 non⁷] nec • 97 buxum] buxus
 • 98 tinus] ficus • 105 alto] illo • 115 parilesque] parilique | ex
 aere] (a)estate • 116 e] in • *129 ceruus et] ceruusque • 131-2 m_a^m
 • 131 dixit] fixit • 133 et] ac • *136 sanguine] corpore m_a^{ac} • 153
 m_a^m | *inconcessisque] inconcessasque m_a^m • 158 posset... ferre]
 portet... terr(a)e • *166 totiens] quotiens m_a^{ac} , nihil addit m_a^c •
 176 oliui] oliu(a)e • 182 actusque] artisque • 184 pondere] in aere
 • 191 horrentia] h(a)erentia | linguis] lignis • *193 spectentque]
 spectantque • 200 nisi si lusisse] nisi lusisse • 201 m_a^m • 202
 tecumue] tecumque • *203 tenemur] uetatur • 207 heros] aiax :
 heros m_a^s • *208 legatur] legetur • *210 qui fusus... herbas] tiroque
 nitentior ostro ex sequenti uersu • *211 Tyrioque nitentior
 ostro] qui fusus humo signauerat herbas ex praecedenti uersu
 • *215 ai ai] a a • 221 abnuat] *adnat ut uid. m_a^{ac} : annuit m_a^s •
 *222 gemino quondam] inu. ord. • 225 ignarus] lugubris • *229
 parabat] tenebat • 235 mutet] mutat • 239 quo] qua • 250 uerae]
 uere • *252 haurit] hausit • 257 sed] et • *270 festa... total] inu.
 ord. • 271 *pandis] blande | *inductae] induit(a)e • *275-6 non
 ausus eburnea uirgo dicere Pygmalion m_a^m • 285 tractataque
 pollice multas] multas qu(a)e pollice tracta • 290 tum] tunc • 291
 agit] agat • *296 in] ad | *orbem] urbem • 297 qua] quo • *300
 dira] mira • 301 aut] at • 304 sinit] sinat • 309 Panchaia] panchaica
 • *313 adflauit] aflauit • 318 ne] non • *324 animalia rest. m_a^s •
 325 dilectu] delicto • 333 ut... crescat] et... crescit • *341-2 ante
 339 • 345 autem] aut • 346 nec] et | quot] quod • 350 quas] *qui :
 quas m_a^s • 356 at] et • 359 patriisque] patrisque • 365 m_a^m | esto]
 esto m_a^m : *sis m_a^s • *369 Cinyreia] cyreneia • 375 uario] dubio
 • 377 aut] et • 380 causam te] causamque • 397 quae] quod • 399
 placabilis ira] placabimus iram • 401 et] ab | uiuit] uiuunt • 403
 etiamnum] etiamnunc • 408 sed et hic] et in hoc • *410 torumque]
 thoroque ut uid. • *415-7 ante pedes supplex procumbit alumnae
 et modo blanditur modo si non conscientia fiat terret m_a^m • 417
 coeptaeque] *certeque : capt(a)eque m_a^s • 423 gelidus] gelidos •
 429 et om. • 437 uacuus] est uacuus • 450 primus] primos • 472
 tandem] *totidem m_a^{ac} : tandem m_a^m • 473 lumine] *nomine :
 lumine m_a^s • 475 deripit] diripit • 478 relinquit] reliquit • *487

necemque] animamque • 495 praestrinxerat] pr(a)ecinxerat • 501 robore] cortice • 506 neque] nec • 512 fissa] fisso | *uiuum] numen m_a^{ac} • 523 iam se] et iam • 526 destrinxit] distrinxit • 536 fine] nuda • *542 te quoque ut hos timeas] s(a)etigerosque sues *ex* 549 m_a^{ac} • 543 possit] posset | *lacesse] lacesse • *552 mihi genus] *inu. ord.* • 553 mirabere] mirabile • 561 superasse] superare • *563 praestantior] constantior m_a^{ac} • 565 nil] non • 577 damnarat] condemnat • 582 ignes] ignem • 584 insidiasque] inuidiamque • *586 ipse] ille • 588 Scythica] *cithia est m_a^{ac} | setius] segnus • 589 decorem] decoris • 590 miratur magis et] mirator magis est | decorem] decoram • 596 simulatas inficit umbras] similem dat et inficit umbram • *600 deteritus] exterritus • 602 m_a^m • *608 memorabile] uenerabile • *612 sum me] *inu. ord.* • 622 nolet] nollet • 631 at] ha • *636 primoque] primaque • 637 quod] quid • *639 iter. m_a^{ac} • 645 quem] quam • 648 comas] comam • 659 dubium] dubium est • 663 e] a | *lasso] lapsus • 670 relinquit] reliquid • *673 auctor] actor • 681 dignane cui] digna nec ut • *682 fui] sui • *683 subitam] subito • 685 ipsa] ipsam • *687 uoto] uotis • *696 retorserunt] recceserunt • *700 armi fiunt] *inu. ord.* • 706 quod... praebet] qu(a)e... pr(a)ebent • 713 pando] curuo • 719 gemitum] gemitus • 722 sinum] sinus • 724 at] et • 727 m_a^m • 728 at] et • *729-30 *inu. ord.* • 733 caeno] c(a)elo • 739 nomina] omnia

LIBER XI

5 Orphea] *occia m_a^{ac} : orpheus m_a^m • 6 leues... auras] leuem... auram • 8 *uocalia] iactantia | *misit] mittit • 11 est *om.* • *15 mollita] molita • 16 infracto] inflato • 18 tum] tunc • 26 ceu] ut • 29 dereptos] direptos • 32 multo fructum] *inu. ord.* • 39 manus] manum • 45 te] tua • 48 obstrusaque] obscuraque • 49 passosque] sparsos | habuisse] habuere • *51 dum labitur] dum si labitur m_a^{ac} • 53 ripae] silu(a)e : rip(a)e m_a^m • 55 *et] ac | *Methymnaeae] mithinei • *59 rictus] ritus • *69 Edonidas] meonidas • 72 acumina] acumine • 75 astringit] astrinxit • 76 ut quaeque] qu(a)ecumque • 83 porrectaque] longos quoque | ueros] tandem • 89 frequentant] sequuntur : frequentant m_a^s • 94 socium comitemque] comitem sociumque • *112 fit] sit • 114 Hesperidas] hesperides | *si postibus altis] et radiare uidentur *ex sequenti uersu* • *115 *om.* • 124 admoto] amoto | premebat] nitebant • 135 pactique] factique •

136 maneas] maneat • *142 tinxit] tingit • *151 ascensu] accensu
 • *153 carmina] bracchia • *156 certamen uenit] *inu. ord.* • 163
 delenit] delinit | retorsit] resoluit • *164 os] hos • *166 Tyrio]
 tiria • 167 fidem] liram • *171 submittere] subponere • *177
 imas] uero | *et] illas • 186 *domini quales] *inu. ord.* | aspexerit]
 aspexerat • 188 regesta] reiecta • 190 surgere] *succumbere *m_a^{ac}*
 : *cedere *m_a^s* • *193 coarguit] cohercuit • *196 adstitit] abstitit
 • 202 tridentigero] tridentifero • 203 Phrygiaeque] frigioque •
 204 aedificat... pactus] (a)edificant... pacti • 208 litora] m(o)enia
 • 210 agros] arua • 219 nepoti] nepotem • 220-7 *m_a^m* • 222 actis]
 armis *m_a^m* • 226 uitat *iuxta fugit m_a^m* • 227 in suaque] inque
 sua *m_a^m* • 238 uincta] uicta • *247 aequora] omnia *m_a^{ac}* • 251
 *cum] dum | rigido] gelido • 257 tenebat] petebat • 260 inuaserat]
 euinxerat • 262 sentit] sensit | tendi] tendit • 267 Phoci] fratriis :
 foci *m_a^s* • 269 patriae] patriaque • 276-7 *inu. ord.* • 276 et quae]
 quae | secum] *fecit : secum *m_a^s* • 279 qui] quis • 285 momenta]
 monimenta • 286 ne] nec • 289 tantos quae] *inu. ord.* • 290
 Peleusque] et peleus | *profatur] profatus • 293 iam tum] quantum
 • *298 bella placebant] tela parabant • *306 tempora] tempore •
 314-5 *inu. ord.* • 319 nitenti] tonanti • *324 cornum] cornu • 326
 tacet] iacet • 328 amplexans] o pietas | patriumque] patrioque •
 335 *crabronum] crabonum | *gerenti] teneri *m_a^{ac}* • 351 trepidi...
 oris] trepidus... heros • *353 medio] medius • 359 neque] nec •
 365 strepitans] strepitu • 366 uasta] *passa : uasta *m_a^s* | uluisque]
 siluisque • 368 fulmineos] fulmineus • 372 omne] omnes • 377
 et] ad • 380 orbam] orbem *m_a^{ac}* • 381 sua] sui • 393 focus] locus
 • 401 *m_a^m* • 404 praeterque] pariterque • 413 Clarium] clarum •
 *441 certe] et certe • *453 luna bis] *inu. ord.* • *460 conlapsaque]
 colaxaque • *469 ut *om.* • 470 fluitantia] uolitantia • 472
 torusque] thor- *ante* locusque *m_a^{ac}* • *475 pendentes] pandentes
 • 477 accipit] excipit • 482 demittite] dimittere *m_a^{ac}* : demittite
m_a^s • 483 subnectite] subnectite *m_a^{ac}* : su(b)mit(t)ere *m_a^m* • 487
 *uelia] uella | *negare] legare *m_a^{ac}* • 490 e] a • 492 qui] quis • 493
 uetetue] uelutie • 494 tantoque] tantoque • *495 sonant iter.
m_a^{ac} • *502 agitur uicibus] *inu. ord.* • 504 despicer] *prospicere
m_a^{ac} : despicer *m_a^c* • *509 ballistaue] ballistaque • *510 incursu]
 concursu • 512 admiserat] commiserat | coortis] cohortis • 513
 alta] arma • 516-9 *m_a^m* • 522 micantia] minancia • 523 ignes]
 und(a)e • 529 nouiens] celsi • *532 in captae] inuict(a)e *m_a^{ac}* •

534 setius] segnus • 542 parensque] paterque • 543 quod cuique] quodcumque • 550 noctis] mortis : noctis m_a^s • 555 euerterit] uerteret • *556 et ictu] uinctum m_a^{ac} • 558 *neque in] non | aera] aere • 560 solebat] tenebat m_a^{ac} • *561 Ceyx] clamat m_a^{ac} • *564 corpora] lumina m_a^{ac} • *565 exanimis] exanguis • 571 luce] nocte • 590 arcuato] arcato : arcuato m_a^s • *591 regis] somni ex 593 • 596 lucis] noctis m_a^{ac} • 598 nec] non • *599 sollicitue] solicitate • *608 ne] nec • 611 atricolor] unicolor • 626 aequent] (a)equant • 628 fingant] *fiant : fingant m_a^s • 635 quisquam] iussos • 640 Icelon] itacon • *648 rursus] rursum • 652 e] ex • 654 exanimi] ex(s)angui • 657 profuso] refuso • *666 auctor] actor • *668 ipse] ille m_a^{ac} • *671 Morpheus] molpheus • *672 fletus] flectus • 678 illic] ille • 682 crines] crinem • 683 m_a^m • 686 manusque] loquentem • 687 ad... tetendi] et... tenenti • *688 fuit] subit m_a^{ac} • 690 m_a^m • 693 supersint] supersunt • *696 abibas] abiens m_a^{ac} • 697 tecum^{1]}] fuit ha • 698 neque] nec | de uitiae tempore] uit(a)e de tempore • 701 me^{2]}] te • 712 hic] hinc • 713 dicit] dixit • 714 locis] oculis • 719 qui] quis • 723 sua] iam • *726 uestem lacerat] inu. ord. • 729 iras] undas • 732 m_a^m • *734 frangit ex 730 ante dumque m_a^{ac} • 739 senserit] senserat | an] at • 740 sit] et • 747 iacet unda] uia tuta • 749 iunctim] circum • *750 et] ac • 753 guttura] gutture • 763 Granico nata] gracili conata | *bicorni] bicornu • 768 habens] *habent m_a^{ac} : *habet m_a^c • 776 strinxit] stringit | liquit] linquit • 780 nos te] inu. ord. • 784 decidit] desilit | *miserata] est miserata • 787 inuitum] indignum • 795 tenet] manet | illo] illic

LIBER XII

8 nec] non • *9 Boeotaque] beecia • *12 ara] aura • *14 coeptis... sacris] inu. ord. • *16 circum] circa • 27 nec] neque • *28 iram] aram • 30 rexque] resque • 43 legit] fecit m_a^s • *49 nec] non • *50 undis] intus undis • 56 aures] auras • *58 auctor] actor • *60 est om. • 61 repens] recens • 68 magno] dampno • 69 fortisque animae nece] fortisque anim(a)e neque • 70 posset] possit • *72 leto proles] inu. ord. • 73 instabat] stabat • *78 derexit] direxit • *89 iubis] iubes • *90 istis] illis • 92 indestrictus] indistrictus • *93 qui] quis • *98 trementia] tremancia • *101 destringere] distringere • 110 Eetioneas] solus echionias • 115 crederet] *creditus m_a^{ac} : crederet m_a^m • *118 plangente] feriente • 120 haec^{2]}] hac • 121 in hoc^{1]}] *in haec m_a^{ac} : in hoc m_a^m | *hoc²] hac m_a^{ac} | (h)isdem]

idem • 122 fatus] fatur | *repetit] -que que petit • 128 praeceps curru] *inu. ord.* • 131 at] et • 132 clipeoque] gladioque • 133 caua] et caua • 134 cedentique] cedentemque • *137 auersos] aduersos • 139 adflxit] affixit • *147 substitit] constitit • 149 *m^m* • *153 in] ad • *156 uinoque... curasque] *inu. ord.* *m^{ac}* • 158 longaue] long(a)eque • 160 pugnam... suamque] pugnas... suasque • *162 iuuat quid enim] quid enim iuuat *m^{ac}* • 164 domito... Cycno] domiti... cigni • *166 telo] ferro • 179 fuerit] fuerat • *181 est *om.* • 182 *obstet] obstet ait | tarda] longa • *183 me fugiant] diffugiant • 191 Achille] achilles : achille *m^a* • 194 aut *m^{ac}*, *nihil addit m^c* • 197 fama ferebat] fata ferebant *m^{ac}* • 200 hoc *om.* • 201 ait fecit] *haec est *m^{ac}* : ait fecit *m^m* | *haec *om.* • 207 ferroue] ferroque • *215 et] atque • 216 matrum] matrumque | nuruumque] nurumque • *219-20 post 223 • 224 probabant] probabat • 226 clamore sonat] *inu. ord.* *m^{ac}* • 229 uiolesque] uiolasque • 244 tum] nunc • *245 Ophionides] echionides • *255 strauit] sternit • 256 sputantem] spumantem • 257 mittit] misit • 262 depressitque] oppressitque • 264 reluctant] reluctantis • *267 cerui] tauri • 268 in] per • 272 pruniceum] prunicium • 273 perfringit] perfregit • 277 curua] adunca • *294 plura] pluraque *m^{ac}* • 299 umero] *lateri : umero *m^s* • 302 Licabasque] licidasque • 305 tardius] tardior • 306 *Pholus] plenus | Melaneus] menelaus • 308 Asbolus] astilos • 309 arcus] ictus • 312 aduersum] aduersus • 315 committitur] coniungitur • 319 fusus] fusus *m^{ac}* : *ettus *m^s* ut uid.| *in *om.* • 322 moratus] locutus • *323 torsit iaculum] *inu. ord.* • 327 tollere] euellere • 329 iactat] pulsat • 332 cecidisse... uirtute] *inu. ord.* • *334 ante 331 • 336 ad] in • *340 fractae] trunco • 341 Aphareus] phareus | e] a • 342 mittentem] *uirtutem *m^{ac}* : mittentem *m^s* • 343 frangit] fregit • 345 Bienoris] bianoris • 350 *Nedymnum] mediumnum | Lycotan] lycetum • 351 immissa] immensa • *353 montibus] in montibus • 356 solidoque... dumo] solidaque... terra • *360 ipse] ille • 362 iugulo] iaculo • 366 disiectum] deiectum • 369 contentis] mentis quoque • 382 uara] curua | *rubefacta] labefacta • 388 acerbo] toruo • 391 et] *at : et *m^s* • 395 aurea] aureaque • 399 et quacumque] ex qua parte • 408 cultu] cultus • *415 laevo] ferro *m^{ac}* • 420 quam] qua | *subsunt] sunt sub • 421 fixit] *l(a)esit : fixit *m^s* • *422 corpore cum] *inu. ord.* *m^{ac}* • 423 excipit] suscipit • 427 arcuit] arguit | *illi] illo • 429 *m^m* | sena] s(a)eua • 430 conexis] conectis *m^{ac}* • 432 caudice]

cortice m_a^{ac} • 433 Tectaphon Oleniden] iuncta pholoniden • *442 bifurcum] bisulcum • 446 tum] tunc • *450 Echecli] ethedi • 452 Pelethrionum] peletronius • 454 Nesseis] nessei • *459 Caeneus dederat] inu. ord. • *460 securiferumque] archiferumque • *474 quid¹] uel quid | sis¹ m_a^s • *482 recondere] recludere • 488 callo] collo • 495 mittuntque] mittunt • 496 retusa] recussa | *imperfossus] inpercusus • 500 actis] *ictis : actis m_a^m • *501 ille] ipse • 514 cumulo] tumulo • *515 congestaque] coniunctaque • 522 sub] per | *fuluis] siluis m_a^{ac} • 525 sub] per • 526 supremum] uolucris • *529 animo est] inu. ord. • 532 *auctore] actore | *iram] iras • 535 leto] leto est | *partem] parte • *536 semihomines] semi(h) omnesque • *537 Tlepolemus] tritolemus • 541 esse] ipse • 545 di] quoque • *547 nec] neque • 551 flammamque] flammisque • *554-5 post 556 • *555 atque] at • 559 uariatus] uersatus • 562 redundo] recuruo • 563 laniauerat] *dismouerat : laniauerat m_a^s • 568 deficiunt] destituunt | motumque negant uiresque] uirosque negant motumque • 570 quae] qua • 572 est exacta] *-que adacta : *exacta m_a^m • 574 o Rhodiae] *orchodie m_a^{ac} : o rodie m_a^m • 580 cuspidem temperat] inu. ord. m_a^{ac} • 581 *corpus nati] inu. ord. | Phaethontida] cigneida • *582 perosus] exosus • 583 memores] patrias • 585 Sminthea] cinthia • *586 mihi iter. m_a^{ac} • *600 cernit] uidit • 604 Troica] troia • *606 derexit] direxit • 611 bipenni] securi • 616 paruam] paruum • 618 hac] h(a)ec • 619 sibi] tibi | Pelides] pelide • 622 *ea] haec | Oileos] olenius • 624 solis... creato] soli... creato • 625 Laerte] laerte m_a^{ac} : laerciad(a)e m_a^m

LIBER XIII

iiixus lib. m_a^m • *2 hos] os • 11 isti] illi • *16 praemia magna] inu. ord. • *18 sperauit] superauit • 19 iste] ipse | temptaminis] certaminis • *26 reddit] reddidit • 27 agnoscit] agnouit • 29 nec] non | causam] causa • *37 factio] facto • 38 sed] et • 40 num] nunc | quia] qui • 43 aut¹ om. | furor ille] inu. ord. • *45 non] nec • 58 iste] ille • 59 Danaam] danaum • 64 haud] non • *66 tardus] l(a)esus • 67 fingi] finxi • *71 reliquit] relinquit m_a^{ac} • 77 in] ad • 78 hostem] hostes • *82 ducit] mittit • 88 uouistis] nouistis • *89 huius] ipsius m_a^{ac} • 91 ignesque] ignemque • 92 nunc] tunc • 94 pro tot] inu. ord. • 99 rapt] capta • 101 semel] tamen • *114 non cur] quid non m_a^{ac} , nihil addit m_a^c • *120 spectemur] spectemus • 121 m_a^m • 127 neque] nec • 133 magno

melius] *inu. ord.* | succedat] succedit • 134 magnus Danais] *inu. ord.* | *successit] succedit • *138 est *om.* • *139 recuset] recusat • 144 Arcesius] acrisius • 145 neque] nec • 154 aut] at • 156 haec *om.* • *157 isto] illo • 158 num¹] non | *ille... ille] ista... arma • 161 sit] sint • 163 cultu natum] *inu. ord.* • 184 erant] sunt • 198 interritus] *interitis *m_a^{ac}* ut *uid.*: interritus *m^m* • *203 hoc] o • 206 tempore] in tempore • 212 fossa munimina] fossas munimine • 218 uocem] causam • 221 dat] det • *223 quid quod et] quidque quod • 229 auersos] aduersos • 232 at] et • 234 hostem] hostes • 243 sic] sed • 247 quod] quid • *250 ipsum castris] *inu. ord.* • 254 fueritque] fueratque • 258 *Alcandrumque] alcrandumque | *Noemonaque] memonaque | *Prytaninque] pytanumque • *259 dedi... Thoona] *inu. ord.* *m_a^{ac}* • *260 Charopem] ceropen • 264 diduxit] deduxit • 268 *refert] prodest | *pro] de • 271 ne] nec • *272 atque] atque aut • *273 Actorides] autorides • 275 Hectoreis... telis] hectoreo... marti • 276 ducumque] ducisque • *278 fortissime] o fortissime • *283 humo] ego • *292 cumque] et cum • 293 Pleiadasque] pleyadas | *Hyadasque] hiades • 294 diuersosque orbes] diuersasque urbes • *297 accessisse] incessisse • 299 simulasse] simulare | simulauimus *m_a^c* (*de m_a^{ac} n. l.*) • 302 illis] illi | uobis] nobis • 309 decorum] decorum est • *319 fida] fidaque • 325 Achaia] achaica • *329 dure] duro • *332 sic fiat] fit sic sit • 345 auferre] efferre • 356 haec] hoc • 371 cura quibus] curis quibus • 383 re] tunc • 384 ignesque] ignemque • 385 *m^m* • 386 uicit] uincit • 387 poscit] poscet • *390 possit] poterit • 393 telum] ferrum • post 400 transierat tandem portu uotisque potitus *m_a^m* • 403 imposita] impositaque • 409 iouis *m_a^c* (*de m_a^{ac} n. l.*) • 410 tractata] tractaque | antistita] antistitia • *422 classem] nauem • 430 habitata] habita • 438 scopulo] e scopulo • *446 est mecum] *inu. ord.* • *448 Achilleos] achilleidos • 458 at... uel] aut... aut | telum] ferrum • 466 ite] este • 468 caede] morte | paratis] putatis • 471 inemptum] ineptum • *474 quas illa] *inu. ord.* • 482 quot... cruoress] quid... cruoress • 487 edideras] ediderat • *488 complexa] amplexa • *489 patriae dederat] *inu. ord.* • 490 uulnera] uulnere • 495 tuum mea uulnera uulnus] meum tua uulnera pectus • 496 en] et • *498 cecidisti] cecidistis • *499 idem fratres] *inu. ord.* • 503 ipse] ille • 507 *m_a^m* • *513 haec est dicet] dicet haec est • *516 hosti peperi] *inu. ord.* • 518 quo] quid • 525 haec est] *inu. ord.* • 533 processit] procedit • *557 quod et] *inu. ord.* • 558 iuro] oro •